[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2014г.                            рп Усть-Абакан                                 №  6
О внесении дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 19.12.2013г. № 70
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 19.12.2013г. № 70 следующего содержания:
	№ п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	5
	Наименование (тип ТС) – грузовая цистерна
Объект аукциона: ГАЗ 330700

Характеристики имущества:

Выпуск: 1994г.

Модель, № двигателя (ПТС): 511 49672

Шасси (Рама) (ПТС): К 1599838

Кузов (ПТС): кабина: отсутствует

Цвет кузова: зеленый

Износ: 97%

Состояние — неудовлетворительное.
	Аукцион
	май

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».
Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                                     В.Н. Панин

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                                     Л.С. Сиротко